empresa especializada em serviços diversos de borracharia para atender a frota das Secretarias e
Fundos Municipais da Prefeitura de Augustinópolis/TO, sendo estes itens saldos remanescentes na Ata de
Registro de Preços 040/2023, nos exatos termos constantes do edital Pregão Presencial n° 040/2023.

Valor: R$ 29.495,00 (Vinte e nove mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).

Augustinópolis/TO, 11 de outubro de 2024.

ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.augustinopolis.to.gov.br/assinex-validador